
ZARZĄDZENIE NR 147/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 1 i 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 
Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – 
zarządza się, co następuje: 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 87.184.750,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      62.452.724,22 zł, 

b) dochody majatkowe -  24.732.026,47 zł, 

2) po stronie wydatków - 95.517.750,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       56.560.200,55 zł, 

b) wydatki majątkowe -   38.957.550,14 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 8.333.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 961 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04BBCFEF-93BC-4ED9-B367-2DFC72F217F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

4010 -4 000,00

4040 -6 000,00

4110 15 000,00

4120 -5 010,00

4710 10,00

75085 0,00

4110 -2 710,00

4210 310,00

4300 2 400,00

754 0,00

75412 0,00

3020 -900,00

4170 900,00

853 0,00

85395 0,00

3030 -2 368,38

3037 -5 000,00

3039 -300,00

4010 12 100,00

4017 11 800,00

4019 2 400,00

4110 -1 601,62

4120 300,00

4127 -1 000,00

4129 -600,00

4170 -300,00

4177 -6 200,00

4179 -450,00

4210 2 710,00

4219 -300,00

4227 -599,33

4229 -902,75

4260 -500,00

4270 -754,00

4280 -180,00

4300 -5 441,00

4369 300,00

4410 -367,00

4430 -124,00

4440 -1 174,00

4700 -3,00

4710 3,00

4717 -1 300,67

4719 -147,25

926 0,00

92695 0,00

4120 -250,00

4170 250,00

0,00

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik do zarządzenia Nr 147/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04BBCFEF-93BC-4ED9-B367-2DFC72F217F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 3
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1

